Протокол заседания Конкурсной комиссии по выбору победителя по закупке  № 79 р.2.1.1

[image: image1.jpg]

Открытое Акционерное Общество

«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»
Протокол выбора победителя
№ 11/УКС-ВП                                                  Дата вступления в силу  «     » декабря 2014
                                          Дата голосования  «     » декабря 2014
Способ и предмет закупки: открытый одноэтапный конкурс без предварительного квалификационного отбора на право заключения рамочного соглашения без фиксации цены на выполнение работ: Мероприятия по технологическому присоединению заявителей к электрическим сетям напряжением до 20 кВ на территории СП "ПЦЭС" филиала «Приморские ЭС».
Закупка проводится согласно ГКПЗ 2015г. года, раздела  2.1.1 «Услуги КС» № 79 на основании указания ОАО «ДРСК» от  06.11.2014 г. № 281.
Форма голосования членов Закупочной комиссии: очно-заочная
ПРИСУТСТВОВАЛИ:  5 членов постоянно действующей Закупочной комиссии ОАО «ДРСК» 2 уровня

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ:

1. Об отклонении Конкурсной заявки  ООО "ЭДС" (692500, Россия, Приморский край, г. Уссурийск, ул. Тимирязева, д. 29-202).

2. О признании Конкурсных заявок соответствующими условиям конкурса.

3.  Выбор победителя.

РАССМАТРИВАЕМЫЕ ДОКУМЕНТЫ:

1. Конкурсная документация;

2. Конкурсные заявки участников;

3. Сводное экспертное заключение.

ВОПРОС 1 «Об отклонении Конкурсной заявки  ООО "ЭДС" (692500, Россия, Приморский край, г. Уссурийск, ул. Тимирязева, д. 29-202).

ОТМЕТИЛИ:

Конкурсная заявка Участника ООО "ЭДС" (692500, Россия, Приморский край, г. Уссурийск, ул. Тимирязева, д. 29-202) не соответствует требованиям Конкурсной документации, т.к. участник не предоставил СРО о допуске к выполнению инженерно-геодезических изысканий, а также работ по подготовке схемы планировочной организации земельного участка, что нарушает требования  п. 3 ТЗ.

Предлагается отклонить данную конкурсную заявку  от дальнейшего рассмотрения.

ВОПРОС 2  «О признании Конкурсных заявок соответствующими условиям конкурса»

ОТМЕТИЛИ:

Конкурсные заявки ОАО "Востоксельэлектросетьстрой" (Россия, г. Хабаровск, ул. Тихоокеанская, 165, 680042), ОАО "Гидроэлектромонтаж" (Россия, 675000, Амурская область, г. Благовещенск, ул. Пионерская, 204), ООО "Уссурэлектромонтаж" (692502 , Приморский край, г. Уссурийск, ул. Штабского, д. 1) признаются удовлетворяющим по существу условиям конкурса. Предлагается принять данные Конкурсные заявки к рассмотрению.

ВОПРОС 3 «Выбор победителя конкурса»

ОТМЕТИЛИ:

В соответствии с критериями и процедурами оценки, изложенными в конкурсной документации, предлагается признать победителями открытого одноэтапного конкурса на право заключения рамочного соглашения без фиксации цены на выполнение работ: Мероприятия по технологическому присоединению заявителей к электрическим сетям напряжением до 20 кВ на территории СП "ПЦЭС" филиала «Приморские ЭС»
1. ОАО "Востоксельэлектросетьстрой" (Россия, г. Хабаровск, ул. Тихоокеанская, 165, 680042);
2. ОАО "Гидроэлектромонтаж" (Россия, 675000, Амурская область, г. Благовещенск, ул. Пионерская, 204);
3. ООО "Уссурэлектромонтаж" (692502 , Приморский край, г. Уссурийск, ул. Штабского, д. 1).
РЕШИЛИ:

1. Отклонить конкурсную заявку Участника ООО "ЭДС" (692500, Россия, Приморский край, г. Уссурийск, ул. Тимирязева, д. 29-202).
2. Признать Конкурсные заявки ОАО "Востоксельэлектросетьстрой" (Россия, г. Хабаровск, ул. Тихоокеанская, 165, 680042), ОАО "Гидроэлектромонтаж" (Россия, 675000, Амурская область, г. Благовещенск, ул. Пионерская, 204), ООО "Уссурэлектромонтаж" (692502 , Приморский край, г. Уссурийск, ул. Штабского, д. 1) соответствующими условиям конкурса.

3. Признать Победителями конкурса на право заключения рамочного соглашения без фиксации цены на выполнение работ: Мероприятия по технологическому присоединению заявителей к электрическим сетям напряжением до 20 кВ на территории СП "ПЦЭС" филиала «Приморские ЭС»
1. ОАО "Востоксельэлектросетьстрой" (Россия, г. Хабаровск, ул. Тихоокеанская, 165, 680042);
2. ОАО "Гидроэлектромонтаж" (Россия, 675000, Амурская область, г. Благовещенск, ул. Пионерская, 204);
3. ООО "Уссурэлектромонтаж" (692502 , Приморский край, г. Уссурийск, ул. Штабского, д. 1)

	Ответственный секретарь Закупочной комиссии 2 уровня ОАО «ДРСК»:

	Моторина О.А.
	_______________________________

	Технический секретарь Закупочной комиссии 2 уровня ОАО «ДРСК»:

	Курганов К.В.
	_______________________________

PAGE
2